
GaNHub 140W GaN USB ‑C 
nabíjecí adaptér 
(GanHub 140W)

NÁVOD K POUŽÍTÍ CZ

POUŽITÍ ADAPTÉRU BEZPEČNOSTNÍ POKYNY INTELIGENTNÍ NAPÁJENÍ ZÁKAZNICKÝ SERVISTECHNICKÁ SPECIFIKACE

POZOR! Výrobek mohou demontovat a opět smontovat pouze 
kvalifikovaní a školení elektrikáři.

POZOR! Nebezpečí ohrožení života v důsledku úrazu elektrickým 
proudem! Za žádných okolností se nedotýkejte vodičů pod napětím!

POZOR! Výrobek v případě poškození nepoužívejte, nedotýkejte 
se elektricky živých částí. V případě poškození musí být výrobek 
zlikvidován.

POZOR! Nebezpečí krátkého spojení! Kontakty se nesmí nikdy 
přemosťovat! Do ventilačních otvorů a vstupů nikdy nezasunujte cizí 
předměty! Ventilační otvory nikdy nezakrývejte!

POPIS A FUNKCE  
Nabíjecí adaptér je určen k nabíjení kompatibilních zařízení. 
Porovnejte specifikace svého zařízení se specifikacemi tohoto 
produktu a zjistěte, zda jsou kompatibilní.

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST 
Protože výrobce nemá vliv na instalaci, vztahuje se záruka pouze 
na samotný produkt. Výrobce není odpovědný za škody osobám 
a na majetku způsobené nesprávnou instalací, údržbou nebo 
provozem, které nejsou popsány v tomto manuálu. Produkt ani jeho 
příslušenství neupravujte ani neměňte. Jiné použití než to, které je 
popsáno v tomto uživatelském manuálu, není povoleno a bude mít za 
následek ztrátu záruky, garance a odpovědnosti.

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU  
VYHRAZENA VÝROBCEM.

POZOR! Před použitím produktu si přečtěte všechny pokyny. Obsahují 
důležitá upozornění týkající se použití a jsou součástí produktu. 
Uschovejte tento dokument k pozdějšímu nahlédnutí.
Výrobek je určen pouze pro použití s IT zařízeními. Připojte své 
koncové zařízení pomocí vhodného USB kabelu do USB nabíjecího 
portu nabíječky. Zastrčte nabíječku do zásuvky (100-240V AC). Vaše 
zařízení se začne nabíjet. Po dokončení nabíjení vždy odpojte od 
elektrické sítě. Odpojení od síťového napětí se provádí AC zástrčkou. 
Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno 
dostupná. Výrobek chraňte před pádem a velkými otřesy.
UPOZORNĚNÍ! Pouze pro vnitřní použití. Tento spotřebič je určen 
pro použití v suchém prostředí. Nepoužívejte v mokrém nebo vlhkém 
prostředí. Nevystavujte dešti. Nepoužívejte v blízkosti zdroje tepla. 
Výrobek čistěte suchým hadříkem nebo kartáčem. Neponechávejte 
přístroj bez dozoru. Tento produkt není vhodný pro děti. Na štítku 
výrobku je vyznačeno maximální zatížení výrobku, nepřekračujte 
tuto hodnotu.

Likvidace starého elektrozařízení: 
Tento symbol umístěný na výrobku nebo jeho balení upozorňuje, že 
by s výrobkem po ukončení jeho životnosti nemělo být nakládáno 
jako s běžným odpadem z domácnosti. Je nutné ho odvézt do 
sběrného místa pro recyklaci elektrického a elektronického zařízení. 
Zajištěním správné likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit 
případným negativním dopadům na životní prostředí a lidské 
zdraví, které by jinak byly způsobeny nevhodnou likvidaci výrobku. 
Recyklováním materiálů, z nichž je vyroben, pomůžete ochránit 
přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci tohoto výrobku 
zjistíte u příslušného místního obecního úřadu, podniku pro likvidaci 
domovních odpadů nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.
Nebezpečí udušení. PE sáček odkládejte mimo dosah dětí. Sáček 
není na hraní. Nepoužívejte tento sáček v kolébkách, postýlkách, 
kočárcích nebo dětských ohrádkách.

Pro nejrychlejší a nejbezpečnější 
nabíjení použijte kabel INVZI, 
originální kabel vašeho zařízení 
nebo jiný certifikovaný kabel 
(např. MFi).

Záruka: 24 měsíců

Technická podpora
Email: info@panfico.cz 
Webová stránka: www.invzi.cz

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ
V případě potíží s výrobkem můžete 
kontaktovat naši podporu na webové adrese 
www.invzi.czVstupní napětí AC 100-240V/3A, 50/60Hz

Výstupní napětí USB-C1: Max 30W 
PD: 20V/1.5A, 15V/2A, 12V/2.5A, 
9V/3A, 5V/3A.  
PPS: 4 -11V/3A.

USB-C2: Max 100W 
PD: 20V/5A, 15V/3A,  
12V/3A, 9V/3A, 5V/3A.  
PPS: 4-11V/5A, 4-21V/4A

USB-C3: Max 140W 
PD 3.1.: 28V/5A, 20V/5A, 15V/3A, 
12V/3A, 9V/3A, 5V/3A.  
PPS: 4-11V/5A, 4-21V/4A.

Provozní teplota 0 °C - 25 °C / 32 °F - 77 °F

Typ výrobku GH14013

INVZI® a GaNHub® jsou obchodními značkami  
Invisible Technology Innovations LTD  

registrované v USA a ostatních zemích.

Dovozce a distributor pro CZ
PANFICO, s. r. o., 
Nerudova 174/46, 

500 02 Hradec Králové 
IČ/DIČ: CZ28779860

www.pdistribution.cz 
 www.invzi.cz

Nabíjení jedním portem

30W

100W

30W

140W

65W

65W
100W

30W

140W

30W

45W

65W
100W

30W

140W

100W
100W

30W

140W

30W

100W
100W

30W

140W

140W
100W

30W

140W

30W

100W
100W

30W

140W

Nabíjení dvěma porty

Nabíjení třemi porty

USB-C3: 140W Max

LED kontrolka

USB-C2: 100W Max

USB-C1: 30W Max


